
UNjOlHFIWé/jtfH
KUJCP017T0N6

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ u n ie

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁS ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Dodatek č.1
smlouvy na dodávku IAM, ESB a souvisejících služeb uzavřené dne 15.4.2014 (dále „Smlouva” )

Jihočeský kraj

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem

70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pob. Č. Budějovice

199783072/0300

(dále jen „Příjemce") na straně jedné

a

AutoCont CZ a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaný v OR:
Bankovní spojení:
Jednající/Zastoupený

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
47676795
CZ47676795
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 814
Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5209452/0800
Vlastimilem Palatou, místopředsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1 Smlouvy

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění Smlouvy o vícepráce a méněpráce definované
v přílohách tohoto dodatku č.1 Smlouvy, s tím související změně cenových ujednání a na změně

termínu plnění.

I. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY

1.

Dosavadní znění bodu 1.1. před odrážkami se vypouští a nahrazuje se textem:
1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Příjemci dodávky a služby v rozsahu,
obsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen „předmět plnění"). Předmět této smlouvy je

blíže vymezen v příloze č. 1, příloze č. 7 a příloze č.8 této smlouvy a jedná se o následující dodávky a
služby:



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro m ís t n í

ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

2.

Dosavadní znění bodu 1.3. se vypouští a nahrazuje se textem:
1.3. V rámci uvedení předmětu plnění do provozu budou poskytovatelem provedeny činnosti
v rozsahu stanoveném v příloze č. 1, příloze č. 7 a příloze č.8 této smlouvy.

3.
Dosavadní znění bodu 3.1 se vypouští a nahrazuje se textem:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po uzavření této
smlouvy (předpoklad duben 2014) a předpokládaný termín dokončení plnění do 11/2019, tzn. do doby
ukončení poskytování servisní podpory na předmětu plnění dle přílohy č. 5 této smlouvy.

Předmětné plnění této smlouvy bude poskytovatelem plněno dle následujícího předpokládaného

časového harmonogramu (T-podpis smlouvy):

Etapy plnění: Termín:

3.1.1 Dodávka licencí. start=T, konec= T+14 kalendářních dnů

3.1.2 Předimplementační analýza, implementace
v rozsahu předimplementační analýzy akceptované
zadavatelem, zahrnující instalaci technologií,
Dřipojení integrovaných systému a naplnění dat,

dodání zbylého předmětu plnění, školení uživatelů.

start=T+14, konec= T+168 kalendářních

dnů

3.1.3 Testovací provoz včetně řešení vzniklých
Droblémů včetně odstranění vad zjištěných
zadavatelem a zapracování víceprací.
Ukončení plnění akceptací

start=T+169, konec= T+226 kalendářních
dnů

2.1.4. Záruka

start=T+227, konec= T+227 kalendářních

dnů + 36 měsíců

Příjemce si vyhrazuje právo přiměřeně prodloužit termíny předpokládaného časového harmonogramu
v rámci předmětu plnění díla.
Poskytovatel předmět plnění nebo jednotlivé etapy plnění předá a Příjemce převezme na základě

oboustranně potvrzeného předávacího protokolu.

4.
Dosavadní znění bodu 4.1. se vypouští a nahrazuje se textem:

4.1. Příjemce se zavazuje zaplatit za dodávky a služby (předmět plnění) smluvní cenu,
stanovenou ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodou. Cena za dodávky a služby dle této smlouvy činí maximálně
3 306 930,- Kč bez DPH (slovy: třimilionytřistašesttisícdevětsettřicet korun českých), samostatná
výše DPH (sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními
předpisy) 694 455,- Kč, cena za dodávky a služby dle této smlouvy činí celkem 4 001 385,- Kč

vč. DPH (slovy: čtyřimilionyjedentisíctřistaosmdesátpět korun českých). Celková cena plnění je
tvořena následujícími částmi:

Etapy plnění: Cena bez DPH v Výše DPH v Kč Cena s DPH v Kč



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FQNQ PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro m ís t n í

ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Kč

Dodávka předmětu plnění
dle čl. 3.1.1 této smlouvy
včetně záruky.

832 215,- Kč 174 765,-Kč 1 006 980,- Kč

Dodávka zbylého
předmětu plnění dle čl.
3.1.2 a 3.1.3 této smlouvy
včetně záruky.

2 474 715,- Kč 519 690,-Kč 2 994 405 ,-Kč

Celková nabídková cena
za celý předmět plnění

3 306 930,- Kč 694 455,- Kč 4 001 385,- Kč

5.
Dosavadní znění Přílohy č.3 se vypouští a nahrazuje se textem Přílohy č.3, která je přílohou tohoto dodatku.

6.
Znění původní Smlouvy na dodávku IAM, ESB a souvisejících služeb SON/OINF/016/14 ze dne 15. 4. 2014

se rozšiřuje o nové přílohy č. 7 a č.8. takto:

Dosavadní znění bodu 16.8. se vypouští a nahrazuje se textem:

16.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
• Příloha č. 1 - Technická specifikace
• Příloha č. 2 - Návrh technického řešení
• Příloha č. 3 - Položkový rozpočet
• Příloha č. 4 - Nabídka Poskytovatele ze dne 5. 8. 2013
• Příloha č. 5 - Servisní smlouva
• Příloha č. 6 - Integrované systémy
• Příloha č. 7 - Přehled méněprací
• Příloha č. 8 - Přehled víceprací

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

Ostatní články Smlouvy zůstávají v platnosti.

2.
Tento Dodatek č.1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž všechny mají platnost
originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 Smlouvy před jeho podpisem přečetly, a že byl

uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. Na
důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku č.1 Smlouvy připojují pověření zástupci obou smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Přílohy: Příloha č. 3 - Položkový rozpočet

Příloha č. 7 - Přehled méněprací
Příloha č. 8 - Přehled víceprací

Za Příjemce
V Českých Budějovicích dne: M A:2014

Za Poskytovatele
V Praze dne:4?.-.1?.\2014

/



l l
IN T E G R O V A N Ý
O P E R A Č N Í
P R O G R A M

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

M IN ISTERSTVO
PRO M ÍS T N Í
r o z v o j č r J ih očesky k ra j

Příloha č. 3 smlouvy

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Předimplementační analýza 331 323 Kč 69 578 Kč 400 901 Kč

Licence pro řádné plnění předmětu 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč

Implementace 671 139 Kč 140 939 Kč 812 078 Kč

Dokumentace 19 999 Kč 4 200 Kč 24 199 Kč

Servisní podpora za 1.-5. rok provozu
CELKOVÁ CENA IAM

474 985 Kč 99 747 Kč 574 732 Kč

Předimplementační analýza

Cena bez DPH

234 402 Kč

DPH

49 224 Kč

Cena s DPH

283 626 Kč

Licence pro řádné plnění předmětu 460 315 Kč 96 666 Kč 556 981 Kč

Implementace 306 383 Kč 64 340 Kč 370 723 Kč

Dokumentace 14 999 Kč 3 150 Kč 18 149 Kč

Servisní podpora za 1.-5. rok provozu
CELKOVÁ CENA ESB

272 488 Kč 57 222 Kč 329 710 Kč

Předimplementační analýza 36 671 Kč 7 701 Kč 44 372 Kč

Licence pro řádné plnění předmětu 10 000 Kč 2 100 Kč 12 100 Kč

Implementace 113 493 Kč 23 834 Kč 137 327 Kč

Dokumentace 5 000 Kč 1 050 Kč 6 050 Kč

Servisní podpora za 1.-5. rok provozu 47 497 Kč 9 974 Kč 57 471 Kč

CELKOVÁ CENA Auditního systému

Cena bez DPH DPH 1 Cena s DPH ■
AD 23 999 Kč 5 040 Kč 29 039 KČ

hostovaná SSL 34 048 Kč 7 150 Kč 41198 Kč

KDS, KDR 45 048 Kč 9 460 Kč 54 508 Kč

UAP 34 048 Kč 7 150 Kč 41198 Kč

datový sklad 34 048 Kč 7 150 Kč 41198 Kč

Helpdesk ; 34 048 Kč 7 150 Kč 41198 Kč

Docházkový systém ANeT 40 848 Kč 8 578 Kč 49 426 Kč

FLUXPAM a FLUX Personalistika 59 796 Kč 12 557 Kč 72 353 Kč

GINIS 39 548 Kč 8 305 Kč 47 853 Kč

EDA 34 048 Kč 7 150 Kč 41198 Kč

T-WIST REN,NZZ 34 048 Kč 7 150 Kč 41198 Kč

EVI9, ESPI9 45 248 Kč 9 502 Kč 54 750 Kč

VITA software 40 848 Kč 8 578 Kč 49 426 Kč

iUsnesení 40 848 Kč 8 578 Kč 49 426 Kč

Software602 Form Server 40 848 Kč 8 578 Kč 49 426 Kč

SpiritGIS ÚAP 101190 Kč 21 250 Kč 122 440 Kč



ani • ‘M - i i .•
CELKOVÁ CENA za Integraci specifických

systémů

6 800 Kč 1428 Kč 8 228 Kč I

Cena bez DPH

CELKOVÁ CENA Školení
51997 Kč 10 919 Kč 62 916 Kč

Celková cena za celý předmět plnění



f ■'■

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

Příloha č. 7 smlouvy

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro m ís t n í

ROZVOJ ČR

k » * »

Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Přehled méněprací technického řešení IAM:

Požadavek na způsob plnění Popis způsobu plnění požadavku Cena/Pracnost

Základní požadavky:
identita musí obsahovat jednoznačný a
unikátní identifikátor nezávislý na údajích
uživatele. Identifikátor musí být zvolen tak,
aby vždy byl jednoznačně spojen s
konkrétní fyzickou osobou a aby se neměnil
v případě změn souvisejících s touto
osobou (např. při změně příjmení,
pracovního zařazení,..). Sada údajů k
identitě bude administrátorsky
modifikovatelná v libovolném okamžiku s
tím, že některé údaje mohou být nastaveny
jako povinné. Údaje k identitě mohou být
čerpány z různých informačních systémů. K
identitě bude možné připojovat soubory.

Požadavek je plněn jen částečně,
vypouští se:
„K identitě bude možné připojovat
soubory.11
K ukládání souborů je použito
existující souborové úložiště, ze
souborů jsou v IAM uloženy jen
fotografie. Ostatní požadavky
uvedené v tomto bodě jsou
plněny.

13 500

Systém musí umožnit časově omezené
přidělení oprávnění konkrétní identitě

Časové omezení bude řešeno
manuálně. Ručním přiřazením a
odebráním

13 500

workflow je proces žádosti o službu,
následný schvalovací proces a přiřazení
požadované služby

Workflow bude používáno nadále
v systému HelpDesk. Výsledek
schválení bude ručně proveden
administrátorem do systému IDM.
IDM poskytuje službu pro přiřazení
aplikační role uživateli.

45 000

řízení celého životního cyklu identit včetně
schvalovacího workflow. Toto workflow
bude konfigurovatelné pomocí grafického
rozhraní. Pro každou roli v IS KÚ musí být
možné konfigurovat jiné workflow.

Workflow bude jednotně
používáno nadále v systému
HelpDesk.

22 500

přiřazení schvalovacího worflow pro každou
službu (hromadně i jednotlivě).

Workflow bude jednotně
používáno nadále v systému
HelpDesk.

9 000

volitelné zasílání e-mailových notifikací v
různých částech workflow.

Workflow bude jednotně
používáno nadále v systému
HelpDesk.

13 500

umožňovat obousměrnou, úplnou
synchronizaci identit mezi IAM a JIP
(výhradně prostřednictvím KAAS)

Požadavek je plněn jen částečně,
nové znění požadavku zní:
„umožňovat synchronizaci identit z
IAM do JIP, synchronizaci
seznamu aplikací a jejich
aplikačních rolí z JIP do IAM
(výhradně prostřednictvím KAAS)11
Žádný IS provozovaný
zadavatelem nepoužívá
autentizaci/autorizaci vůči
JIP/KAAS. Informace o jiných
aplikacích a jiných OVM není
možné z JIP/KAAS získávat.

13 500



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Ša n c e pro váš rozvoj Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 7 smlouvy

Synchronizace identit bude proto
pouze jednosměrná - z IAM do JIP
a pouze pro uživatele úřadu kraje.

je požadováno vytvoření a aktualizace
stejného rozhraní (KAAS) dovnitř IS KÚ -
toto bude využito pro provoz lokálních
aplikací poskytovaných Krajským úřadem
externím subjektům.

Je zvolena jiná architektura řešení.
Používá se pouze autentizace vůči
AD (žádný z interních IS kraje
nepodporuje autentizaci vůči
KAAS), autorizační údaje jsou
synchronizovány do jednotlivých
IS pomocí ESB.

45 000

autentizaci (ověření identity), včetně
možnosti dvoufaktorové

Je zvolena jiná architektura řešení.
Autentizace u všech IS se provádí
vůči AD. Dvoufaktorové
autentizace (původně
předpokládaná vůči rozhraní IDM)
proto není implementována.

13 500

Rozsah implementace IAM:
V rámci dodávky a implementace je
požadována integrace níže uvedených
systémů:

• Portál Veřejné Správy Transakční část Portálu veřejné
správy ukončila svoji činnost s
koncem roku 2011, většinově
nahrazena IS DS.

13 500

Celková cena méněprací části řešení IAM v Kč bez DPH: 202 500



/
IttYltftOVANÝ
•MRAftNÍ
N M iA N

EVROPSKÁ u n ie

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro m ís t n í

ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 7 smlouvy

Přehled méněprací technického řešení ESB:

Požadavek na způsob plnění Popis způsobu plnění požadavku Cena/Pracnost

Integrace ESB a ISZR:

Požadavky na funkcionality
centralizovaného komunikačního bodu
vůči ISZR:

Viz jednotlivé body níže

• podpora technik zabezpečení
komunikace vůči ISZR oproti
neoprávněným, nebezpečným
popř. nezdokumentovaným
operacím jednotlivých AISů
(definice mezních hodnot, hraniční
počty dotazů v čase, dotazy na
zakázané objekty apod.)

Požadavek plněn jen částečně, text
požadavku v závorce nově zní:
.... (dotazy na zakázané objekty,
autorizace AIS pro agendu a
činnostní roli, autorizace uživatele
pro AIS, agendu a činnostní roli)“
AC eProxy povoluje pouze volání
služeb s určitým prefixem (E0*-
E9*), tedy nepropouští žádné
nezdokumentované operace.
Obsah volání těchto služeb není na
AC eProxy kontrolován, to zajišťuje
až rozhraní ISZR. Kontrola na
existenci údajů je provedena pouze
s těmi údaji, které se posílají do AC
Identita k autorizaci (OVM, AIS,
agenda, činnostní role, uživatel).
Vzhledem k tomu, že ISZR
automaticky neblokuje AIS kvůli
generování velkého množství
dotazů, není v AC eProxy
implementována žádná
funkcionalita, která by toto velké
množství dotazů řešila. O případné
blokaci AIS je vždy jeho správce
(OVM) procesně předem
informován ze strany SZR.

22 500

• podpora technik krátkodobého
ukládání dat pro urychlení odezvy
rozhraní (cachování/ukládání
získaných dat z ISZR)

Primárním záměrem implementace
cachování dat bylo ukládání adres
(jako náhrada UIRADR), případně
zrychlení dotazů do ISZR. ISZR
zvládá vyřizovat dotazy v krátkém
čase, UIRADR zůstal v provozu i
po spuštění ISZR. Není proto nutné
realizovat.

77 500

• podpora zpracování pravidelných
notifikací a aktualizace uložených
(nacachovaných) dat (možnost
časování aktualizace např. na
noční hodiny)

Primárním záměrem implementace
cachování dat bylo ukládání adres
(jako náhrada UIRADR), případně
zrychlení dotazů do ISZR. ISZR
zvládá vyřizovat dotazy v krátkém
čase, UIRADR zůstal v provozu i
po spuštění ISZR Není proto nutné
realizovat.

44 000



/

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MfSTNt
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 7 smlouvy

• podpora prioritizace AISů -
možnost některým AISům dát větší
prioritu při využívání služeb proxy
řešení a volání ISZR

Požadavek byl motivován obavou o
výkon ISRZ. Nejsou známy
případy, kdy by bylo nutné řešit
prioritizaci požadavků do ISZR na
straně AC eProxy, neboť ISZR
vyřizuje všechny synchronní
požadavky v krátkém čase.

31 000

• podpora ukládání veřejných
seznamů z ISZR (např. seznam
OVM, seznam právnických osob,
seznam existujících adres
předpřipravených pro různé účely)

V současné době SZR nepublikuje
služby pro získání veřejných
seznamů např. OVM, právnických
osob a adres a tedy ani AC eProxy
volání těchto služeb nepodporuje.

13 500

• podpora napojení AISů i pomocí
přenosu textových souborů
s definovanou strukturou a ODBC,
JDBC

Nestandardní rozhraní bylo
plánováno pro AIS EDA (Yamaco),
který nepodporoval standardní
rozhraní ISZR. Aktuální verze EDA
podporuje standardní rozhraní
ISZR, tato funkcionalita je proto
nadbytečná (všechny AIS, které
budou integrovány, podporují
standardní rozhraní ISZR).
Rozhraní AC eProxy navíc
podporuje přijetí žádosti AIS bez
použití klientského certifikátu.

22 500

Lokální kopie ISZR-RPP KÚ bude s
těmito funkcionalitami:

Viz jednotlivé body níže

• Vytvoření matice práv a rolí dle
Informačního systému základních
registrů (ISZR-RPP) matice RPP
tak, aby vedoucí pracovníci měli
možnost zadávat k jednotlivým
činnostem konkrétní uživatele
(systemizovaná místa) a tyto
změny po odsouhlasení odeslat do
ISZR-RPP

Matice práv a rolí je evidována
v systému AC Identita. RPP
momentálně zpětný zápis matice
nepodporuje, proto není process
odsouhlasování o zpětný propis do
RPP implementován.

15 000

• Export dat do XLS (dle stávajícího
formátu)

Export do XLS byl požadován kvůli
importu matice práv a rolí do
GINIS.
Možnost exportu byla nahrazena
automatizovanou synchronizací
z AC Identita do systému GINIS

15 000

Celková cena méněprací části řešení ESB v Kč bez DPH: 241 000



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 7 smlouvy

Celkový přehled méněprací technického řešení:

Cena méněprací Cena/Pracnost

Cena méněprací části řešení IAM v Kč bez DPH: 202 500

Cena méněprací části řešení ESB v Kč bez DPH: 241 000

Celková cena méněprací v Kč bez DPH: 443 500



i

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
pro m ís t n í

ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 8 smlouvy

Přehled víceprací technického řešení IAM:

Požadavek na způsob plnění Popis způsobu plnění požadavku Cena/Pracnost

Rekonciliační report Rekonciliační reporty jsou vyvolávány
administátory v IDM nebo automaticky
za jednotlivé IS (řízené IDM),
srovnávají jednotlivé uživatele a jejich
oprávnění (přiřazení aplikačních rolí)
jak jsou evidovány v IDM a jak jsou
evidovány v řízeném IS.
Viz příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

22 500

Rozšíření notifikačního systému Notikace budou omezeny na
jednotlivé části organizační struktury u
identit. Notifikace oznámí vytvoření
reconciliačního reportu.
Viz příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

22 500

Nulový konektor Nulový konektor je určen pro IS, které
nemají konektor na ESB.
Administrátoři dostávají notifikace o
nutnosti ručního zásahu do
autorizačních údajů v IS
(založení/úprava uživatele, přiřazení
uživatelských rolí).
Viz příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

36 000

Rozšíření správy IS GINIS Na rámec běžné správy identit se
řeší: sprava Orgaizačních jednotek,
Funkčních míst, inicializační
synchronizaci, správa zkratek
uživatelů.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

31 500

Rozšíření správy IS GINIS - přenos agend
a činnostních rolí

Z AC Identita jsou předány do
systému Ginis agendy a činnostní role
včetně přiřazení na funkční místo.
Tímto je nahrazen požadavek na
Export dat do XLS (dle stávajícího
formátu) u lokálního RPP.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

15 000

Rozhraní pro načítání číselníku pro
Workflow v IS Helpdesk

Externí rozhraní webových služeb AC
Identita je rozšířeno o metodu pro
publikaci aplikačních rolí. viz Příloha
č. 29 Návrhu cílového stavu

9 000

Rozhraní pro nastavování aplikačních rolí
z Workflow v IS Helpdesk

Externí rozhraní webových služeb AC
Identita je rozšířeno o metodu pro
zaevidování aplikačních rolí. viz
Příloha č. 29 Návrhu cílového stavu

9 000



d
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 8 smlouvy

Rozšíření integrace Exchange AC Identita je synchronizována se
systémy MS Exchange za účelem
založení a zrušení mailové schánky.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

22 500

Celková cena víceprací části řešení IAM v Kč bez DPH: 168 000

Přehled víceprací technického řešení ESB:

Požadavek na způsob plnění Popis způsobu plnění požadavku Cena/Pracnost

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
GINIS

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

13 500

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
KDS

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

13 500

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
KDR

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

13 500

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
ANeT (Docházka)

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

25 000

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
FLUX (Personalistika)

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný

25 000



MINISTERSTVO
pro m ís t n í

ROZVOJ ČR

INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

e vro pská u n ie

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 8 smlouvy

seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
EVI9

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

25 000

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
ESPI9

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

10 000

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
iUsneseni

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

25 000

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
S602 FormServer

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

25 000

Přenos dat pro rekonciliační report z IS
Vita software

Načítání kompletního seznamu
uživatelů a jim přiřazených
aplikačních rolí z řízeného IS
pomocí ESB. Normalizovaný
seznam je předáván do IAM, kde
dojde k porovnání s údaji
evidovanými v IAM.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

25 000

Přenos číselníku z IAM pro Workflow v IS Přenášení seznamu řízených IS a 25 000



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ CR

w

Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Příloha č. 8 smlouvy

Helpdesk seznamu jejich aplikačních rolí, o
které budou moci uživatelé ve
Workflow žádat.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

Služba nastavování aplikačních rolí v IAM
z Workflow v IS Helpdesk

Přiřazení schválených aplikačních
rolí uživatelům pomocí služby ESB.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

15 000

Integrace na Telefonní seznam Přidávání, aktualizace a rušení
uživatelů v Telefonním seznamu.
Viz Příloha č. 29 Návrhu cílového
stavu

25 000

Celková cena víceprací části řešení ESB v Kč bez DPH: 265 500

Celkový přehled víceprací technického řešení:

Cena víceprací Cena/Pracnost

Cena víceprací části řešení IAM v Kč bez DPH: 168 000

Cena víceprací části řešení ESB v Kč bez DPH: 265 500

Celková cena víceprací v Kč bez DPH: 433 500



AutoCont CZa,s..Praha
Líbalova 1/2348,149 00 Praha 4 
Tel.: 251 022 111, fax: 261 022 999 

DIČ: CZ47676795 ©


